
令和７年 10 月 1 日 

 

関係者 各位 

 

茨城県立麻生高等学校長 園部  晃嗣   

（公印省略）  

 

   令和７年度いばらき教育月間に係る学校公開について（ご案内）  

  

 

 秋分の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、本校では、いばらき教育月間の事業として、下記のとおり学校公開を計

画いたしました。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいた

します。皆様のご来校をお待ちしております。  

 

記  

 

１ 期   日  令和７年 11 月６日（木）  

２ 日程・会場  13:00～    受付（生徒昇降口） 

         13:25～14:15  授業公開（５時間目） 

         15:00～16：00 部活動見学 

３ そ の 他   

（１）参加希望の申し込みは下記 Google Forms よりお申込みください。  

（２）上履きのご持参にご協力願います。 

（３）駐車場は本校敷地内となります。当日の誘導に従ってご利用ください。  

   （４）校内での写真撮影やビデオ・動画の撮影はご遠慮願います。  

   （５）授業参観後は、部活動見学及び自由解散となります。  

 

＊お申込み URL：  https://forms.gle/wREnqQKvykvtUMSa9      

          QR コード  

      

 

問い合わせ先  

茨城県立麻生高等学校  担当  荒井奈美恵  

〒 311-3832   行方市麻生 1806 

TEL 0299-72-0098  

E-mail : koho@asou-h.ibk.ed.jp 


